
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

COMUNE DI ACUTO

Provincia di Frosinone

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

OGGETTO:  LIQUIDAZIONE FATTURA 

                       SISTEMAZIONE A VERDE DELL’AREA 

                       IN VIA CASENUOVE

                       CODICE  CIG   

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui all’art. 107 e 109 del D.LVO n. 
267/2000, con provvedimento Sindacale 
responsabile del Servizio Tecnico
potere di assumere impegni di spesa;

 VISTA la determinazione n° 
ditta Spazio Verde sas i lavori di sistemazione a verde dell’area esterna alla palestra in via 
Casenuove; 

 CONSIDERATO che la ditta 

 VISTA la fattura n° 4/PA/16
€ 10.016,00 + IVA per complessivi 

 
 

 

1. Di liquidare alla ditta Spazio Verde sas 
€ 10.016,00 + IVA per complessivi 
esterna alla palestra in via C

2. Di dare atto che la spesa di cui sopra è impegnata all’intervento n° 
spesa n° 157/2016.   

 

COMUNE DI ACUTO 

Provincia di Frosinone 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO TECNICO 

LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA SPAZIO VERDE SAS

SISTEMAZIONE A VERDE DELL’AREA ESTERNA ALLA PALESTRA

IN VIA CASENUOVE 

CE  CIG   Z49191C242 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui all’art. 107 e 109 del D.LVO n. 
267/2000, con provvedimento Sindacale n. 7/2014 è stato individuato nello scrivente il 

Tecnico, cui affidare la responsabilità della gestione, unitamente al 
e di assumere impegni di spesa; 

determinazione n° 46/UTC del 22/03/2016 con la quale sono
lavori di sistemazione a verde dell’area esterna alla palestra in via 

la ditta Spazio Verde sas ha provveduto all’esecuzione dei lavori

4/PA/16 del 26/05/2016 della ditta Spazio Verde sas 
+ IVA per complessivi € 12.219,52; 

DETERMINA 

Spazio Verde sas la fattura n° 4/PA/16 del 26/05/2016
10.016,00 + IVA per complessivi € 12.219,52 per i lavori di sistemazione a verde dell’area 

Casenuove; 

Di dare atto che la spesa di cui sopra è impegnata all’intervento n° 20960101

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                geom. Alessandro

Registro Determinazioni 

Raccolta Generale 

N.  109/UTC 
DEL  13/06/2016 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

SPAZIO VERDE SAS LAVORI DI  

TERNA ALLA PALESTRA 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui all’art. 107 e 109 del D.LVO n. 
è stato individuato nello scrivente il 

, cui affidare la responsabilità della gestione, unitamente al 

sono stati affidati alla 
lavori di sistemazione a verde dell’area esterna alla palestra in via 

all’esecuzione dei lavori; 

pazio Verde sas dell’importo di 

26/05/2016 dell’importo di 
lavori di sistemazione a verde dell’area 

960101/1 impegno di 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
geom. Alessandro Cori 


